
公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度愛知労働局事務
用消耗品及び衛生消耗品等
購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
有限会社太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町一丁目２番地
３

3180002009795 一般競争入札 54,819,611 45,785,236 83.52%

令和５年度愛知労働局一般
定期健康診断等業務委託単
価契約及び健康管理医業務
委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
一般財団法人公衆保健協会
名古屋市中村区黄金通二丁目45番地
２

2180005004811 一般競争入札 32,657,343 21,952,590 67.22%

令和５年度愛知労働局管轄
26官署空調設備機器等保守
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
和幸産業株式会社
大阪府大阪市北区西天満三丁目14番
16号

1120001072356 一般競争入札 10,795,752 9,680,000 89.66%

令和５年度愛知労働局リ
コー製複合機保守業務委託
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社栗田商会
名古屋市中区上前津二丁目11番１号

4180001028044 一般競争入札 42,240,660 41,684,623 98.68%

令和５年度愛知労働局富士
フイルムビジネスイノベー
ション製複合機保守業務委
託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地２

4180001028894 一般競争入札 12,242,894 12,019,154 98.17%

令和５年度愛知労働局駐車
場交通誘導及び常駐警備業
務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社ジャスティス・サポート
兵庫県伊丹市北本町一丁目312番地

9140001080746 一般競争入札 99,504,329 83,448,156 83.86%

令和５年度愛知労働局管轄
５所における安全サポート
スタッフ業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社明日香
東京都文京区小石川五丁目２-２

5020001039881 一般競争入札 10,458,957 9,766,029 93.37%

令和５年度愛知労働局車両
賃貸借単価契約（1コー
ス）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
ジャパンレンタカー株式会社
名古屋市中区栄一丁目25番７号

3180001036915 総合評価落札方式 19,263,200 9,843,398 51.10%

令和５年度名古屋南所他10
署所日常・定期清掃業務委
託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社オークスコーポレーション
岡山県岡山市南区豊浜町９番24号

1260001008585 一般競争入札 9,634,914 7,867,200 81.65%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３

令和５年度「マザーズ主催
セミナー」及び「マザーズ
ジョブクラブ」等に係る出
張託児業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社トットメイト
清須市西枇杷島町子新田１番地の４

6180001073393 一般競争入札 4,277,980 1,747,515 40.85%

令和５年度マザーズパソコ
ン等セミナー実施業務委託
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社リオルサ
名古屋市中区栄一丁目21番10号
つばめ第２栄ビル３Ｆ

7180001135127 一般競争入札 5,097,549 1,435,500 28.16%

令和５年度マザーズ就職支
援セミナー実施業務委託契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日

特定非営利活動法人　人財育成支援
ネット
名古屋市中区栄四丁目３番26号　昭
和ビル３階

8180005006595 一般競争入札 6,644,510 632,808 9.52%

令和５年度トイレ空間メン
テナンス業務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
日本カルミック株式会社
東京都千代田区九段南一丁目5番10号

8010001032991 一般競争入札 2,385,372 1,194,930 50.09%

令和５年度機密文書等収集
運搬処理業務委託等単価契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社石川マテリアル
名古屋市昭和区山花町124番地

9180001003406 一般競争入札 2,923,637 1,754,494 60.01%

令和５年度段ボール購入単
価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社ウェルカム・バスケット
名古屋市南区阿原町５番地

9180001050126 一般競争入札 3,126,200 1,540,000 49.26%

令和５年度色上質紙・基準
行政システム用紙購入単価
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社隆陽社
名古屋市熱田区旗屋一丁目６番11号

9180001023098 一般競争入札 3,753,279 2,059,816 54.88%

令和５年度官用車車検及び
定期点検他委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
オーモリニッセキ株式会社
一宮市丹陽町九日市場字中田129

1180001085096 一般競争入札 2,115,575 1,968,340 93.04%

令和５年度自家用電気工作
物保安管理業務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社エレックス極東
名古屋市天白区島田三丁目608番地の
1

7180001023463 一般競争入札 3,740,880 2,904,000 77.63%



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３

令和５年度各労働基準監督
署及び各公共職業安定所等
機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号

6011001035920 一般競争入札 2,692,800 2,692,800 100.00%

令和５年度理想科学工業製
高速印刷機保守契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地２

4180001028894 一般競争入札 3,223,611 3,149,520 97.70%

令和５年度デュプロ製印刷
機インク等消耗品購入単価
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地２

4180001028894 一般競争入札 2,782,054 2,761,506 99.26%

令和５年度豊橋公共職業安
定所他５署所日常・定期清
掃業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社エスシーサポート
福岡県福岡市東区多の津四丁目14番
20号

1240001047429 一般競争入札 3,772,236 3,020,600 80.07%

令和５年度一宮労働総合庁
舎他５署所日常・定期清掃
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社エスシーサポート
福岡県福岡市東区多の津四丁目14番
20号

1240001047429 一般競争入札 4,590,105 3,774,650 82.23%

令和５年度岡崎公共職業安
定所他８署所及び半田地方
合同庁舎日常・定期清掃業
務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町３番20号

3380001000405 一般競争入札 6,002,486 5,148,000 85.76%

令和５年度愛知労働局ネッ
トワーク（IP電話通信網）
保守関連業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社フューチャーイン
名古屋市千種区内山２-６-22

3180001005325 一般競争入札 6,591,917 6,072,000 92.11%

令和５年度中小企業・小規
模事業者等に対する働き方
改革推進支援事業（都道府
県センター事業）委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
名古屋市千種区千種通七丁目25番地
の１

5180001115849 総合評価落札方式 118,073,255 74,129,319 62.78%

令和５年度物品集荷運送業
務等委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
ヤマト運輸株式会社　名古屋中営業
所
名古屋市千種区千種二丁目１番９号

1010001092605 一般競争入札 9,766,933 5,829,538 59.69%



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３

令和５年度業務用封筒購入
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
有限会社土井印刷
和歌山県和歌山市西浜768番地の９

6170002002591 一般競争入札 6,981,727 4,894,219 70.10%

令和５年度愛知労働局プリ
ンタートナー等消耗品購入
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田3275-12

3012301002860 一般競争入札 14,604,238 12,279,861 84.08%

令和５年度愛知労働局管内
16官署電力供給契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
ＲＥ１００電力株式会社
香川県高松市林町2521番地５

7470001015605 一般競争入札 48,039,073 45,297,877 94.29%

令和５年度就職支援セミ
ナー事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日

特定非営利活動法人　社会教育ネッ
ト
名古屋市中区錦一丁目20番８号
カーニープレイス名古屋伏見４階

4180005005642 一般競争入札 5,095,712 4,892,228 96.01%

令和５年度若年者地域連携
事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
株式会社東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町二丁目２
番12号

2010001093321 総合評価落札方式 22,694,361 18,137,680 79.92%

訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推
進事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日

株式会社日本能率協会マネジメント
センター
東京都中央区日本橋二丁目７番１号
東京日本橋タワー

6010401023056 総合評価落札方式 45,997,547 34,320,000 74.61%

介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進
事業（愛知県）委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日

公益財団法人　介護労働安定セン
ター
東京都荒川区荒川七丁目50番９号
センターまちや５階

8011505001433 総合評価落札方式 11,622,894 8,492,030 73.06% 公財 国 2

令和５年度愛知労働局行政
文書保管業務等委託単価契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
三井倉庫ビジネスパートナーズ株式
会社
東京都港区海岸三丁目22番23号

7010401046378 一般競争入札 22,529,701 15,086,855 66.96%

令和５年度消防設備保守点
検業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
新日本コーポレーション株式会社
名古屋市熱田区三本松町13番６号

7180001021987 一般競争入札 1,210,385 675,400 55.80%



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３

令和５・６年度蒲郡地域若
者サポートステーション事
業委託契約（調達番号77）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
特定非営利活動法人
青少年自立援助センター北斗寮
蒲郡市三谷北通５-141

9180305004100 総合評価落札方式 66,453,558 65,509,576 98.58%

令和５・６年度豊橋地域若
者サポートステーション事
業委託契約（調達番号80）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日
特定非営利活動法人いまから
豊橋市東橋良町25番地１

2180305004296 総合評価落札方式 51,079,500 43,977,401 86.10%

令和５・６年度一宮地域若
者サポートステーション事
業委託契約（調達番号81）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日

労働者協同組合ワーカーズコープ
・センター事業団
東京都豊島区東池袋１-44-３池袋Ｉ
ＳＰタマビル

3013305000743 総合評価落札方式 76,878,330 75,164,080 97.77%

令和５・６年度春日井地域
若者サポートステーション
事業委託契約（調達番号
82）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月3日

労働者協同組合ワーカーズコープ
・センター事業団
東京都豊島区東池袋１-44-３池袋Ｉ
ＳＰタマビル

3013305000743 総合評価落札方式 40,697,574 40,200,584 98.78%

令和５年５・６月分再生Ｐ
ＰＣ用紙購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
和田山　純一
名古屋市中区三の丸２-５
-１

令和5年4月26日
株式会社大塚商会中部支店
名古屋市中区丸の内三丁目23番20号

1010001012983 一般競争入札 8,931,265 7,147,910 80.03%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


